

# สรุปผลการกำหนดราคาากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 5

ประเภท

งานถนน (ผิวจราจรคอนกรีต)

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง...

สถานที่ดำเนินการ สายทาง หมู่ที่ 1 ขอมสมปประสงค์ ต.ทุ่งหลวง อ.ละแม จ.ชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง.....

แบบเลขที่

จำนวน

5 แผ่น

ประเภทมาตรฐานแบบ ป.ร.4

จำนวน

1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายชัชชัย กะมณี

เมื่อวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานถนน งานก่อสร้างถนนคอนกรีต (ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 270 เมตร ในลักษณะพื้นที่ข้างละ 0.25 ม.)	509,176.64	1.3795	702,409.17	พื้นที่ขุด 1
2	เงินประโยชน์ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00%				
	ภาษี..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเงินทั้งสิ้น	705,409.17		705,409.17	
	ค่าเงินงบประมาณ				
	(ตัวอักษร)				
	ขนาดหน้าหรือหน้ากระดาษ / ระยะทาง			1,080.00 ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			648.15 บาท / ตร.ม.	

ประมาณการ

( นายชัชชัย กะมณี )

วิศวกรโยธาชำนาญการ



ตรวจ

( นายสุภัท คุชฌ์นตรี )

ผู้อำนวยการกองช่างระดับตำบล



เห็นชอบ

( นางสาววาไรดา วัฒนสุทัศน์ )

ปลัดกองช่างระดับตำบลทุ่งหลวง



อนุมัติ

( นายประสิทธิ์ วิริยะวิทย์ )

นายก อบจ. องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....



( นายสุภัท คุชฌ์นตรี )

ผู้อำนวยการกองช่างระดับตำบล

(ลงชื่อ).....

( นายชัชชัย กะมณี )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....



( สุภัท คุชฌ์นตรี )

ผู้อำนวยการกำหนดราคาากลาง

รายการประเมินราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 270.00 ม.

ไหลทางหินกว้างละ 0.25 ม.

**สถานที่ดำเนินการ**

สายทาง หมู่ที่ 1 ตำบลประจักษ์ ต.ทุ่งหลวง อ.ชะมวง จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / กลุ่มงาน กองช่าง อบต.ทุ่งหลวง.....

สำนักงาน...อบต.ทุ่งหลวง... กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

ประมาณราคาโดย นายวิชาญ กะมณี

เมื่อวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	
				จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ		
1	งานฝักรวดจราจรถนนคอนกรีต	ขนาดฝักรวดกว้าง 4.00 ม หน้า 0.15 ม.	ระยะทาง	ม.	270.00				
			ฝักรวดกว้าง	ม.	4.00				
			ความหนา	ม.	0.15				
			ไหลทางหินกว้าง	ม.	0.25				
			งานกรูยทางทางไป	ตร.ม.	-				
			งานปรับเกลี่ยขนบและระดับชั้นทางเดิม	ตร.ม.	1,215.00		11.37	13,814.55	13,814.55
			งานหินถมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	-				
			งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ตร.ม.	138.20				
			งานไหลทาง (หินเกล็ดละเอียด)	ตร.ม.	20.25				2,445.79
			งานระบายน้ำรูประดบ (อัดแน่น)	ตร.ม.	54.00				30,028.32
			ไม่แนบ	ตร.ม.	81.00				1,080.54
ค่าแบบช่าง หักตามยาว 2 ราง	ม.	540.00		21.94	11,847.60	11,847.60			
- ค่าผู้สำรวจราคาถนนหน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,080.00		12.55	13,554.00	13,554.00			
ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และทยอยอดยาง	ม.	405.00		23.77	9,626.85	9,626.85			
ค่าผู้สำรวจทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,080.00		9.41	10,162.80	10,162.80			
ลดผูกเหล็ก	ตร.ม.	20.00				560.80			
เหล็กตะแกรง 0.1 x 0.3 m. # Dai. 4 มม.	ตร.ม.	1,080.00		5.00	5,400.00	48,600.00			
เหล็กเสริม RB15	ตร.ม.	149.85		3.30	494.50	4,587.35			
เหล็กเสริม RB19	ตร.ม.	48.08		2.90	139.43	1,505.86			
เหล็กเสริม DB16	ตร.ม.	426.24		3.30	1,406.59	12,058.32			
คอนกรีตผสมเสิร์จปูนปอร์ต 240 ksc	ตร.ม.	162.00				348,223.86			
แอสฟัลท์รองต่อ	ตร.	54.00				1,080.00			
รวมค่าวัสดุและแรงงาน						442,730.32			
						66,446.32			
						509,176.64			

รวมค่าวัสดุ 10 มม.

รวมค่าแรง

รวมค่าแรง

รวมค่าแรง

รวมค่าแรง